
Zarządzenie Nr 78/2013

Wójta Gminy Stawiguda

z dnia 22 października 2013 roku.

w sprawie: instrukcji dotyczącej inwentaryzacji aktywów i pasywów Urzędu Gminy

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.

Dz. U. z 2009 roku Nr 152 poz. 1223 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdzam instrukcję dotyczącą inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Gminy w

Stawigudzie zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Stawiguda Nr 78/2010 z dnia 18 sierpnia 2010

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


